14 李茂萱 962540 962540

15 欧军生 947126 947126 副总经理

16 唐飞跃 902382 902382

17 廖明 774356 774356

18 陈岚 718054 718054
副总经理、董事

会秘书

19 伍晓慧 718054 718054 监事会主席

20 彭亚龙 601590 601590

21 华培林 601590 601590

22 宋杰 601590 601590

23 华吉林 599662 599662

24 王燕 473562 473562

25 喻元华 473562 473562

26 马莉岩 473562 473562

27 宋兴福 421110 421110

28 高龙 364808 364808

29 俞治 360954 360954

30 刘真强 300792 300792

31 李雪梅 273394 273394

32 魏先跑 236782 236782

33 卢贤文 236782 236782

34 易勇锋 236782 236782

35 贾利平 236782 236782

36 王剑 236782 236782

37 岑美英 236782 236782

38 范廷昌 236782 236782

39 廖新帆 236782 236782

40 朱海华 236782 236782

41 唐光红 236782 236782

42 刘文焕 213104 213104

43 邓祥坤 142068 142068

44 刘奕俊 45568 45568

45 刘晓倩 45568 45568

46 刘晓清 45568 45568

47 刘小颖 45568 45568

48 武文登 94712 94712

49 鲜海军 47356 47356

合  计 110,183,810 110,183,810

说明：

1、【备注一】刘愚先生原为公司董事、副总经理兼财务负责人，于 2010 年

7 月 22 日向董事会递交书面辞职报告，其辞职报告于送达当日生效。

2、根据《公司法》等有关法规的规定和 IPO 发行前股东自愿锁定的承诺，

兴森科技控股股东、实际控制人邱醒亚先生所持 57,356,190 股不在本次解除限

售范围内，继续锁定,锁定期三年。

3、公司董事、监事、高级管理人员所持股份在限售期满后，其任职期间每

年转让的股份不超过所持有公司股份总数的百分之二十五。

四、股本变动情况表

股份类型 股份变动前
本次股份变动

股份变动后
增加 减少

一、有限售条件股份 167,540,000 - 110,183,810 57,356,190

1、IPO 前发行限售-个 157,540,000 - 100,183,810 57,356,190

2、IPO 前发行限售-法 10,000,000 - 10,000,000 0

二、无限售条件股份 55,860,000 110,183,810 0 166043810

1、人民币普通股 55,860,000 110,183,810 0 166043810

三、股份总数 223,400,000   223,400,000

说明：控股股东、实际控制人邱醒亚先生 IPO 发行前对其所持股份所做出的

自愿锁定承诺，其所持有的 57,356,190 股股份不解除限售，继续锁定，锁定期

三年。

五、保荐机构的核查意见

华泰联合证券有限责任公司就本公司限售股份上市流通申请出具了《关于深

圳市兴森快捷电路科技股份有限公司限售股份上市流通的核查意见》，结论意见

如下：

截至本核查意见书出具日止，兴森科技董事会提出的本次有限售条件的流通

股解禁申请符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

以及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规

范性文件的要求；兴森科技本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；兴森科技与本次限售股份相

关的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构对兴森科技本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司董事会

   2011 年 6 月 14 日